Estado do Piauí
Câmara Municipal de Barras

Despachado às 2:50

a
o

O
?

nel lessons ova

Í André Henrique Gomes
bux. Administrativo

REQUERIMENTO Nº 03/2023,

Senhores e senhoras Vereadores (as), |

O vereador, com assento nesta Câmara Municipal, vem respeitosamente perante

Vossa Excelência, na forma regimental, após submetido a plená: o e, uma vez aprovado,

>. encaminhado REQUERIMENTO a Chefe do Executivo Mu» 2ipal, Senhora Cynara

Lages, para que esta determine junto ao setor competente, prov:lencias que se fizerem !

' necessárias para a execução do que se segue:

“CONSTRUÇÃO DE UM CALÇAMENTO NA TIRAVESSA QUE FICA

NO BAIRRO PEQUIZEIRO, PRÓXIMO à A QUADRA DA PRACA DA TGREJA,

SEGUE EM ANEXO O MAPA CGM 4 LOCALIZAÇÃO.” |

Justificativa:

Trata-se de um trecho pequeno de piçarra de aproximadamente 70 metros de

extensão, que ainda não recebeu um calçamento, em atendimento a pedidos dos

moradores,

Por esta razão, solicito apoio a esta Casa de Leis, pois à im estaremos fazendo

nosso papel de porta-voz da população, e desta já, requeiro o aca mento desta indicação

pela Excelentíssima Prefeita Municival da cidade,

Plenário Manoel José de So pena 7 de fewereiro de 2023, é
SA a SEA. : Me o. dia |

CAMARA MUNICIPAL | p JE JE vu 7 - pe te
DE BARRAS 2

Antônio Ferreira do Nascimento Ss SES SS SESSÃO. 2
Tere

Í
Vereador CECRETÁRIO DA MESA | esidente

Srenaudtaineitoa-

Rua Gal. Taumaturgo de Azevedo, nº 312 - Centro Fore/Fax: (86) 3242-1779 POEP 64.100-000 | CE E-mail: camarabarras&&hotmail.com d